Директору ГБОУ СОШ № 1179

А.Н. Холоповой

от (ФИО полностью)

____________________________________

____________________________________

____________________________________

проживающ(его)(ей) по адресу:

____________________________________

____________________________________

____________________________________

дом.

телефон_____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас перевести моего ребенка _____________________________________________
                                                                               (фамилия   имя     отчество)

_____________________________________________________________________________

из  Дошкольного отделения  ____________________________________________________________

в _______  класс  ГБОУ СОШ № 1179   с 1 сентября   2015 года.

СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ:

число ______    месяц _______    год _______      место рождения_____________________________

СВИДЕТЕЛЬСТВО О РОЖДЕНИИ: серия ________ № _____________ когда выдано ___________

кем выдано __________________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ):

ОТЕЦ (фио полностью)

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

контактный  телефон __________________________________________________________________

МАТЬ (фио полностью)

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

контактный телефон __________________________________________________________________

АДРЕС МЕСТА ЖИТЕЛЬСТВА РЕБЕНКА

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

АДРЕС РЕГИСТРАЦИИ

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

С Уставом и локальными актами ГБОУ СОШ № 1179 ознакомлен(а)

«_____»________________20_____г.                               ______________________________
                                                                                                                    (подпись)

ГБОУ Школа №1179
Ромашиной И.В.

ГБОУ Школа №1179 _________ __

ГБОУ Школа №1179 С Уставом и локальными актами ГБОУ Школа №1179 ознакомлен(а)